РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020
                              п.Танзыбей

                                      № 73-П
О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского

сельсовета от 25.12.2017 № 70-П «Об утверждении Примерного положения    «О системах оплаты труда работников отраслевых органов администрации Танзыбейского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям  муниципальной службы»

в редакции от 01.03.2018 № 10-П, от 22.05.2018 № 19-П, от 06.07.2018 № 25-П,       от 08.04.2019 № 29-П, от 24.09.2019 № 93-П, от 30.12.2019 № 119-П
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  29 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 25.12.2017 № 70-П «Об утверждении Примерного положения    «О системах оплаты труда работников отраслевых органов администрации Танзыбейского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям  муниципальной службы» следующие изменения:

     -  в подпункте 5.6.4. абзаца 3 слова «19408 рублей» заменить словами «20468 рублей».
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета.
     3.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава Танзыбейского сельсовета

                                       Н.В. Бычкова